

HAWAL PIZZARIA ApS

Folehaven 70
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Musa Dul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAWAL PIZZARIA ApS
Folehaven 70
2500 Valby

CVR-nr: 33512597
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration/pizzeria, investering samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår forbedret resultatet i forhold til sidste regnskabsår 2014. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat vil bestå i, at udføre drive restauration/pizzeria. Anpartskapitalen forventes endvidere at blive forbedret til trods for den pt er negativ.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		328.360	130.698
Personaleomkostninger	1	-322.738	-178.585
Resultat af ordinær primær drift		5.622	-47.887
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.581	-5.182
Ordinært resultat før skat		1.041	-53.069
Skat af årets resultat	2	332	67.278
Årets resultat		1.373	14.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.373	14.209
I alt		1.373	14.209

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		71.642	54.801
Varebeholdninger i alt		71.642	54.801
Udskudte skatteaktiver		66.946	67.278
Tilgodehavender i alt		66.946	67.278
Likvide beholdninger		1.257	17.339
Omsætningsaktiver i alt		139.845	139.418
Aktiver i alt		139.845	139.418

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-148.351	-149.724
Egenkapital i alt	3	-68.351	-69.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.260	70.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.199	57.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.737	81.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.196	209.142
Gældsforpligtelser i alt		208.196	209.142
Passiver i alt		139.845	139.418

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	313.566	176.747
Andre omkostninger til social sikring	9.172	1.838
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>322.738</u>	<u>178.585</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	332	67.278
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>332</u>	<u>67.278</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-149.724	0	-69.724
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.373	0	1.373
Egenkapital ultimo	80.000	0	-148.351	0	-68.351